4442 Jún. 13. Buda. Zs. Valkó megyéhez. Előbbi számú rendeletének szerezzen érvényt. 
Zichy X I I . 52., reg. 

4443 Jún. 13. (XX. die Urbani) A budai káptalan Zs. 1396 ápr. 28. parancsára 
Monte-i Egyed fia Bereck ungi főesperes és Danch fia Péter borsodmegyei 
Monte és Babona nevű birtokait meghatárolja s azokba beiktatja őket. A határ
leírás a következő : In vertice collis Negesshalum dicti unam metham terream 
possessionibus Monte, Neges et Tylay signassent et députassent, deinde terrag 
et lacum Thetes appellatum includendo per quattuor methas terreas de novo erec-
tas pervenit ad collem Kuhalum dictam, penes quam et secus viam Poroslout dic
tam metham terream cumulassent, quam metham cum eadem colle possessionibus 
Monte, Tylai et Senthisthuan relinquissent et ad partém septentrionis decli-
nando per eandem viam per magnum spatium gradiendo ad collem Hegeshalum 
déclinassent, in cuius vertice foveam magnam possessionibus Monte, Baas et 
Nagmichal pro metha assignassent, abhinc versus orientem declinando per 
litus laci Salamonthaua pervenit ad fossata Fisesaroch, ubi pertransit alveum 
Salamonthoere, tendit ad très metas rubetas quercinas, intrat alveum Cinche 
vocatum, quem transiens circa bivium seu divisionem viarum, quarum una 
tendit versus villas Monte et alia Drogma dictas ulteriusque ad eandem plagam 
per terras paludosas Batizere vocatas attingit foveas vulpinas vulgo Rauazlick 
vocatas, ubi unam metham terream possessionibus Monte et Feierchighas réno
vassent, de qua ad meridiem reflectendo per terras paludosas vulgo Fertew 
appellatas pervenit ad terram Lazarthelech dictam, ubi arborem piri silvestris pro 
metha signassent, ad eandem plagam tendendo et viam Peluta transiendo intrat 
lacum Dethkentho nominatum, per cuius médium versus Ticiam descendendo 
intrat viam magnam ad villam Drogma ducentem, per quam versus eandem 
villam gradiendo deciinat prope fluvium Ticie ad arborem piri silvestris, que 
est in fine silve Dethkenerdey appellate, quam quidem silvam cum insula 
Kappansigethe ac terris sessionalibus Kappantheleke cum decursibus aquarum 
Thekerestho vocatis necnon tota insula magna Zilsegeth dicta possessioni 
Monte reliquissent et appropriassent, terras vero arabiles et feneta iuxta alveum 
Thekerestho communi usui ambabus possessionibus Monte et Babona dimisis-
sent. Quibus sic dispositis per continuatas methas ulterius gradiendo desupra-
notata arbore piri fluvium Ticie quodammodo per obliquum âscendendo ad 
terram Zaylafew alio nomine Zaylagerenda et per eandem elevaturam terre 
Zaylagerenda et Tangerenda inter villas Babona et Fired gradiendo lacus, 
silvas et insulam Echen possessionibus Babona et Monte communiter annec-
tendo ad lacum Thansara pervenissent et sic penes Ticiam descendendo in 
Joco Walkeren dicto fluvium Ticie pertransiens per terram Morothuakez mag
nam arborem tremuleam pro metha inter possessiones Babona et Walch depu-
tando ad médium laci Morothua attingens, quam pertransiendo in margine 
eiusdem laci arborem piri silvestris pro metha inter predictas villas Babona et 
Walch consignassent, deinde per terreas arondinosas procedendo ad angulum 
Fedenzeg pervenissent, quem angulum pro metha députassent, abhinc directe 
procedendo per très methas antiquas ad collem Negeshalum, videlicet primam 
metham devenissent.